UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 834/GM-STTTT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 20 tháng  9  năm 2019

GIẤY MỜI

Tham dự họp thẩm định đề cương, dự toán chi tiết “Xây dựng Hệ thống

CSDL Thông tin KTXH tỉnh Hà Tĩnh năm 2019”

Thực hiện chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân tỉnh tại văn bản số 6045/UBND-

PC1 ngày 12/9/2019; Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức họp thẩm định đề

cương, dự toán chi tiết nội dung Xây dựng Hệ thống CSDL Thông tin KTXH

tỉnh Hà Tĩnh năm 2019,

Trân trọng kính mời: Thành viên Hội đồng thẩm định theo Quyết định

số 104/QĐ-STTTT ngày 17/9/2019 của Sở Thông tin và Truyền thông.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14h00 ngày 23/9/2019.

Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Sở Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh.

Đề nghị đồng chí sắp xếp thời gian và tham dự đầy đủ./.

- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Đơn vị tư vấn (chuẩn bị);

- Lưu: VT, VP2.

KT. GIÁM ĐỐC

TL. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ VĂN PHÕNG

(Đã ký)

Phan Anh Tú

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG

T eo Quyết đị   số 104/QĐ-STTTT  gày 17/9/2019 của Sở TT&TT

1.  Ông Đậu Tùng Lâm - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông

2.  Ông Lê Văn Dũng - Trưởng phòng CNTT, Sở Thông tin và Truyền thông

3.  Ông Phan Anh Tú - Phó Chánh Văn phòng, Sở Thông tin và Truyền thông

4.  Ông Nguyễn Thanh Lâm - Phó Giám đốc Trung tâm CNTT-TT

5.  Ông Phan Văn Giáp - Chuyên viên Phòng CNTT, Sở Thông tin và

Truyền thông

6.  Ông Nguyễn Hải Sơn - Phó Trưởng phòng Nội chính - Pháp chế, Văn

phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh;

7.  Ông Đinh Tiến Dũng - Phòng Tổng hợp, Sở Kế hoạch và Đầu tư

		2019-09-20T15:19:27+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông
	Sở Thông tin và Truyền thông<sott_tt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!